Rev. A
TG-AH1/...
Anlegefühler mit Gehäuse
Anlegefühler zur Messung der Oberflächentemperatur.
✓ Einfache Montage mit dem mitgelieferten
Metallband
✓ Modernes Design und kompaktes Format
✓ Große Kontaktfläche ergibt gute

Schutzart IP42 (oder IP40, abhängig von der Einbauposition)
Zeitkonstante 5 s
Messbereich, Temperatur -20...+120°C
Kabelverschraubung M16
Gewicht (mit Verpackung) 0,09 kg
Abmessungen, außen (B x H x T) 93 x 70 x 35 mm
Zubehör, inklusive 1 x Metallband (40cm) und Wärmeleitpaste (Art.-Nr.: PASTA-20)
Dieses Produkt trägt das CE-Zeichen. Mehr Information finden Sie auf www.regincontrols.de.
Material
Material, Gehäuse Polycarbonat (PC)
Material, Sockel Polycarbonat (PC)
Material, Metallband Edelstahl (SUS304)
Material Anlegeelement Kupfer
Modelle
Artikelnr Fühlerelement Nomineller Widerstand Verwendbar für
TG-AH1/PT100 PT100 100 Ω (0°C) -
TG-AH1/PT1000 PT1000 1000 Ω (0°C) -
TG-AH1/NTC1.8 NTC 1,8 1800 Ω (25°C) TAC
TG-AH1/NTC2.2 NTC 2,2 2252 Ω (25°C) Johnson Controls
TG-AH1/NTC10-01 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Aquatrol - Johnson Controls -
Satchwell - Trend - Cylon -
Honeywell - Distech
TG-AH1/NTC10-02 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Carel - Evco - Eliwell - AB
Industrietechnik
TG-AH1/NTC10-03 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Andover - Delta Controls -
Siebe - York
TG-AH1/NTC20 NTC 20 20 kΩ (25 °C) Honeywell
TG-AH1/NI1000-01 Ni1000 1000 Ω (0°C) Siemens - Landis & Staefa
TG-AH1/NI1000-02 Ni1000 1000 Ω (0°C) Sauter
Zubehör
Artikelnr Beschreibung
PASTA-20 Wärmeleitpaste, Tube 20 g
REGIN CONTROLS DEUTSCHLAND GMBH